
Zarządzenie Nr 113/2010  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 8 października 2010 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) zarządza się co następuje; 

 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie  37.311.670,73zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.245.370,73 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian) 3.066.300 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 42.872.112,32 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie  35.065.306,62 zł. 

b) majątkowe  w kwocie (bez zmian)  7.806.805,70 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w łącznej kwocie 3.482.848 zł. zgodnie z załączonymi  

tabelami: 

a) plan dochodów  - tabela 1a; 

b) plan wydatków  - tabela 2a. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Ad § 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu z tytułu otrzymanych dotacji celowych z 

budżetu państwa w kwocie 600 zł. (rozdz.85213 – w ramach zadań zleconych) w związku 

niedoborem środków finansowych na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

2.700 zł.(rozdz.85214) w związku z niedoborem środków na wypłatę zasiłków okresowych. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu: w związku niedoborem środków finansowych na 

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne - 600 zł.(rozdz.85213- w ramach zadań 

zleconych) oraz w związku z niedoborem środków na wypłatę zasiłków okresowych - 2.700 

zł.(rozdz.85214). 

Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami: 

a) w ramach rozdz.75022 z przeznaczeniem na zakupy materiałów, usług, 

programów komputerowych; 

b) w ramach rozdz.75412 w następującej szczegółowości: 

 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

75412   Ochotnicze straże pożarne 241 531,00 0,00 241 531,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  59 929,80 - 855,00 59 074,80 

    OSP ŁUKÓWIEC 11 865,00 - 855,00 11 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 497,00 8 355,00 67 852,00 

    OSP KARCZEW 32 800,00 6 000,00 38 800,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 3 900,00 2 355,00 6 255,00 

  4260 Zakup energii 57 100,00 1 687,00 58 787,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 6 000,00 1 687,00 7 687,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 904,20 - 3 340,00 8 564,20 

    OSP KARCZEW 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 5 000,00 - 1 340,00 3 660,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    OSP KARCZEW 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 - 347,00 5 353,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 500,00 - 347,00 153,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 700,00 - 250,00 2 450,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 250,00 - 250,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 3 250,00 4 250,00 

    OSP KARCZEW 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 500,00 - 250,00 250,00 

 

c) w ramach rozdz.92601 z przeznaczeniem na wykonanie naprawy dachu na 

budynku Miejskiej Hali Sportowej – wymiana śrub. 

3. Zmiany w tabeli 1a i 2a dotyczą wprowadzenia do planu po stronie 

dochodów i wydatków kwoty 600 zł. w rozdz.85213  - w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej w ramach zadań zleconych. 



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

4
 0

3
7

 3
6

3
,0

0
3

 3
0

0
,0

0

S
k

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e 
o
p

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y
 p

o
b

ie
ra

ja
ce

 n
ie

k
tó

re
 

św
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

o
m

o
cy

 s
p

o
łe

cz
n
ej

, 
n
ie

k
tó

re
 ś

w
ia

d
cz

en
ia

 r
o
d

zi
n
n
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y
 

u
cz

es
tn

ic
zą

ce
 w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
u
m

 i
n
te

g
ra

cj
i 

sp
o
łe

cz
n
ej

.

2
7

 0
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 

za
k

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji

 r
zą

d
o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

o
m

 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

3
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

3
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

Z
as

ił
k

i 
i 

p
o
m

o
c 

w
 n

at
u
rz

e 
o
ra

z 
sk

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e

4
7

 0
0

0
,0

0
2

 7
0

0
,0

0

2
0

3
0

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

o
tr

zy
m

an
e 

z 
b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n
a 

re
al

iz
ac

ję
 w

ła
sn

y
ch

 z
ad

ań
 

b
ie

żą
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

ią
zk

ó
w

 g
m

in
)

4
7

 0
0

0
,0

0
2

 7
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
o
rg

an
)

4
7

 0
0

0
,0

0
2

 7
0

0
,0

0

3
7

 3
0

8
 3

7
0

,7
3

3
 3

0
0

,0
0

B
u
rm

is
tr

z 
K

ar
cz

ew
a

in
ż.

 W
ła

d
y
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

o
k
ie

te
k

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e
tu

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
kT
ab

el
a 

N
r 

1
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

R
a

ze
m

:
3

7
 3

1
1

 6
7

0
,7

3

4
9

 7
0

0
,0

0

8
5

2
1

4

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
1
1
3
/2

0
1
0
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 8
 p

a
ź
d
z
ie

rn
ik

a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

4
9

 7
0

0
,0

0

4
9

 7
0

0
,0

0

3
 6

0
0

,0
0

3
 6

0
0

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

4
 0

4
0

 6
6

3
,0

0

8
5

2
1

3
2

7
 6

0
0

,0
0



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
2
6
 8

7
7
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

S
p
is

 p
o
w

s
z
e
c
h
n
y
 i
 i
n
n
e

2
6
 6

3
1
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
6
 6

3
1
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 

p
ra

w
a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

3
7
 0

2
8
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2
 6

8
7
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 6

8
7
,0

0
0
,0

0

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j
3
4
 3

4
1
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

3
4
 3

4
1
,0

0
0
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

1
a 

d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
11

3/
20

10
 B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 8

 p
aź

dz
ie

rn
ik

a 
20

10
 r

ok
u

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

7
5
1
0
7

3
4
 3

4
1
,0

0

3
4
 3

4
1
,0

0

3
7
 0

2
8
,0

0

7
5
1
0
1

2
 6

8
7
,0

0

2
 6

8
7
,0

0

1
0
0
 2

4
6
,0

0

7
5
0
5
6

2
6
 6

3
1
,0

0

2
6
 6

3
1
,0

0

8
 3

2
0
,0

0

1
2
6
 8

7
7
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
0
 2

4
6
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

8
 3

2
0
,0

0

0
1
0
9
5

8
 3

2
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1



7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

0
,0

0
0
,0

0

O
b
ro

n
a
 c

y
w

iln
a

0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 3

1
0
 0

2
3
,0

0
6
0
0
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
0
9
 4

2
3
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

3
0
9
 4

2
3
,0

0
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 9

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
3
 0

0
0
,0

0
6
0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

3
 0

0
0
,0

0
6
0
0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 
z 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i

2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 4

8
2

 2
4

8
,0

0
6

0
0

,0
0

B
u
rm

is
tr

z 
K

ar
cz

ew
a

R
a
z
e
m

:
3

 4
8

2
 8

4
8

,0
0

8
5
2
7
8

2
 0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

3
 6

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

4
1
 6

0
0
,0

0

4
1
 6

0
0
,0

0

8
5
2
1
2

2
 9

5
4
 0

0
0
,0

0

2
 9

5
4
 0

0
0
,0

0

8
5
2
1
3

3
 6

0
0
,0

0

7
5
4
1
4

0
,0

0

0
,0

0

3
0
9
 4

2
3
,0

0

3
 3

1
0
 6

2
3
,0

0

8
5
2
0
3

3
0
9
 4

2
3
,0

0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



in
ż.

 W
ła

d
y
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

o
k
ie

te
k

S
tr

o
n
a
 3



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 4
8

1
 1

4
6

,3
7

0
,0

0

R
ad

y
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i
 m

ia
st

 n
a 

p
ra

w
ac

h
 p

o
w

ia
tu

)
1

5
5

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0

 0
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
5

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

7
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

7
0

,0
0

4
4

2
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
za

gr
an

ic
zn

e
1

5
 0

0
0

,0
0

- 
1

4
 9

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 0
0

0
,0

0
- 

1
4

 9
0

0
,0

0

4
7

5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

1
 5

0
0

,0
0

3
3

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 5

0
0

,0
0

3
3

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

9
6

 5
3

1
,0

0
0

,0
0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
2

4
1

 5
3

1
,0

0
0

,0
0

3
0

3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

5
9

 9
2

9
,8

0
- 

8
5

5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
9

 9
2

9
,8

0
- 

8
5

5
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
9

 4
9

7
,0

0
8

 3
5

5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
9

 4
9

7
,0

0
8

 3
5

5
,0

0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

5
7

 1
0

0
,0

0
1

 6
8

7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
7

 1
0

0
,0

0
1

 6
8

7
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1

1
 9

0
4

,2
0

- 
3

 3
4

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1

 9
0

4
,2

0
- 

3
 3

4
0

,0
0

4
2

8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

3
 0

0
0

,0
0

- 
2

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 0

0
0

,0
0

- 
2

 0
0

0
,0

0

W
y

d
a

tk
i 

b
u

d
że

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

6
 4

8
1

 1
4

6
,3

7

2
3

 5
0

0
,0

0

2
6

 0
7

0
,0

0

7
5

0
2

2
1

5
5

 6
0

0
,0

0

2
3

 5
0

0
,0

0

1
0

0
,0

0

1
 8

3
0

,0
0

2
6

 0
7

0
,0

0

1
0

0
,0

0

7
5

4
1

2
2

4
1

 5
3

1
,0

0

5
9

 0
7

4
,8

0

1
 8

3
0

,0
0

3
9

6
 5

3
1

,0
0

6
7

 8
5

2
,0

0

5
8

 7
8

7
,0

0

5
9

 0
7

4
,8

0

6
7

 8
5

2
,0

0

8
 5

6
4

,2
0

1
 0

0
0

,0
0

5
8

 7
8

7
,0

0

8
 5

6
4

,2
0

1
 0

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

10
 

G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 d

n
ia

 2
1

 

st
y
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
1
1
3
/2

0
1
0
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 8
 p

a
ź
d
z
ie

rn
ik

a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

S
tr

o
n
a
 1



4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
 7

0
0

,0
0

- 
3

4
7

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 7

0
0

,0
0

- 
3

4
7

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

2
 7

0
0

,0
0

- 
2

5
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 7

0
0

,0
0

- 
2

5
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
7

 5
0

0
,0

0
- 

3
 2

5
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
 5

0
0

,0
0

- 
3

 2
5

0
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

5
 0

8
6

 3
1

1
,7

4
3

 3
0

0
,0

0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
2

7
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
2

7
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
7

 0
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e
3

8
0

 5
0

4
,9

6
2

 7
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

2
8

 5
0

4
,9

6
2

 7
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
2

8
 5

0
4

,9
6

2
 7

0
0

,0
0

9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
 i

 s
p

o
r
t

2
 1

5
3

 8
3

9
,0

0
0

,0
0

O
b

ie
k

ty
 s

p
o
rt

o
w

e
1

 8
5

2
 8

3
9

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
5

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

9
3

 0
4

9
,0

0
- 

3
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
9

3
 0

4
9

,0
0

- 
3

 0
0

0
,0

0

4
2

 8
6

8
 8

1
2

,3
2

3
 3

0
0

,0
0

B
u

rm
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a

in
ż.

 W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k

2
 4

5
0

,0
0

5
 3

5
3

,0
0

5
 3

5
3

,0
0

4
 2

5
0

,0
0

5
 0

8
9

 6
1

1
,7

4

2
 4

5
0

,0
0

4
 2

5
0

,0
0

2
7

 6
0

0
,0

0

8
5

2
1

4
3

8
3

 2
0

4
,9

6

8
5

2
1

3
2

7
 6

0
0

,0
0

2
7

 6
0

0
,0

0

2
 1

5
3

 8
3

9
,0

0

9
2

6
0

1
1

 8
5

2
 8

3
9

,0
0

1
3

1
 2

0
4

,9
6

1
3

1
 2

0
4

,9
6

4
2

 8
7

2
 1

1
2

,3
2

9
0

 0
4

9
,0

0

9
0

 0
4

9
,0

0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

R
a
ze

m
:

S
tr

o
n
a
 2



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 3

2
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

2
6

 8
7

7
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

5
 6

5
2

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 6
5

2
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

S
p

is
 p

o
w

sz
ec

h
n
y
 i

 i
n
n
e

2
6

 6
3

1
,0

0
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
2

1
 3

6
9

,0
7

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
1

 3
6

9
,0

7
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

 3
7

7
,5

7
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 3

7
7

,5
7

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
3

6
,0

6
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
3

6
,0

6
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

0
1

0
9

5
8

 3
2

0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 Z

a
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 N

r 
1
1
3
/2

0
1
0
 B

u
rm

is
tr

z
a
 K

a
rc

z
e
w

a
 z

 d
n
ia

 8
 p

a
ź
d
z
ie

rn
ik

a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

1
2

6
 8

7
7

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

8
 3

2
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

7
4

 1
1

4
,0

0

7
4

 1
1

4
,0

0

2
 4

8
0

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

1
5

 6
5

2
,0

0

1
5

 6
5

2
,0

0

2
1

 3
6

9
,0

7

3
 3

7
7

,5
7

7
5

0
5

6
2

6
 6

3
1

,0
0

2
1

 3
6

9
,0

7

5
3

6
,0

6

1
 0

0
0

,0
0

3
 3

7
7

,5
7

5
3

6
,0

6

1
 0

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

S
tr

o
n
a
 1



4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
3

4
8

,3
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

8
,3

0
0

,0
0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
3

7
 0

2
8

,0
0

0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

4
5

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

5
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
6

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

 2
8

6
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
6

,0
0

0
,0

0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
3

4
 3

4
1

,0
0

0
,0

0

3
0

3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

1
9

 8
9

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
9

 8
9

0
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
8

7
4

,2
9

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
7

4
,2

9
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
4

1
,8

6
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
4

1
,8

6
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
9

 1
0

0
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 1

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 0

3
4

,8
5

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 0

3
4

,8
5

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
0

,0
0

0
,0

0

O
b

ro
n
a 

cy
w

il
n
a

0
,0

0
0

,0
0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 3

1
0

 0
2

3
,0

0
6

0
0

,0
0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3

0
9

 4
2

3
,0

0
0

,0
0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
8

0
0

,0
0

0
,0

0

3
4

8
,3

0

3
4

8
,3

0

3
4

5
,0

0

3
4

5
,0

0

3
7

 0
2

8
,0

0

7
5

1
0

1
2

 6
8

7
,0

0

2
 2

8
6

,0
0

2
 2

8
6

,0
0

5
6

,0
0

5
6

,0
0

1
9

 8
9

0
,0

0

8
7

4
,2

9

7
5

1
0

7
3

4
 3

4
1

,0
0

1
9

 8
9

0
,0

0

1
4

1
,8

6

9
 1

0
0

,0
0

8
7

4
,2

9

1
4

1
,8

6

2
 0

3
4

,8
5

2
 3

0
0

,0
0

9
 1

0
0

,0
0

2
 0

3
4

,8
5

7
5

4
1

4
0

,0
0

0
,0

0

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
3

0
9

 4
2

3
,0

0

8
0

0
,0

0

0
,0

0

3
 3

1
0

 6
2

3
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

8
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
9

4
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
9

4
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
5

 1
5

8
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
5

 1
5

8
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

2
 8

0
6

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
2

 8
0

6
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

3
 4

0
4

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
 4

0
4

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
 8

1
7

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 8

1
7

,0
0

0
,0

0

4
2

2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
3

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
 9

4
5

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 9

4
5

,0
0

0
,0

0

4
3

5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 g
ar

aż
ow

e
1

0
 6

8
1

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
0

 6
8

1
,0

0
0

,0
0

1
9

4
 5

0
0

,0
0

1
9

4
 5

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0

3
2

 8
0

6
,0

0

3
2

 8
0

6
,0

0

1
5

 1
5

8
,0

0

1
5

 1
5

8
,0

0

5
 8

1
7

,0
0

5
 8

1
7

,0
0

3
 4

0
4

,0
0

3
 4

0
4

,0
0

3
0

0
,0

0

3
0

0
,0

0

2
3

 0
0

0
,0

0

2
3

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 9

5
0

,0
0

2
 9

5
0

,0
0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

5
 9

4
5

,0
0

5
 9

4
5

,0
0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

1
0

 6
8

1
,0

0

1
0

 6
8

1
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
4

1
2

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

4
1

2
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5

 2
5

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 2

5
0

,0
0

0
,0

0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
7

4
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz

ęt
u 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 

k
se

ro
g
ra

fi
cz

n
y
ch

2
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 8
6

5
 3

8
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
8

 1
6

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
 1

6
0

,0
0

0
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
1

2
,0

0

5
 2

5
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
1

2
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

5
 2

5
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

2
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

8
 1

6
0

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

4
 2

8
4

,0
0

4
 2

8
4

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 3

5
0

,0
0

1
 3

5
0

,0
0

1
9

 6
1

1
,0

0

1
9

 6
1

1
,0

0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b

li
cz

n
ej

 s
ie

ci
 t

el
ef

o
n
ic

zn
ej

.
8

5
8

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

8
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
3

 0
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
3

 0
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

3
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
4

1
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
 4

8
2

 2
4

8
,0

0
6

0
0

,0
0

B
u

rm
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a

in
ż.

 W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k

8
5

8
,0

0

8
5

8
,0

0

8
5

7
,0

0

8
5

7
,0

0

8
5

2
1

3
3

 6
0

0
,0

0

3
 6

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

3
 6

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

R
a
ze

m
:

3
 4

8
2

 8
4

8
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

8
5

2
7

8

S
tr

o
n
a
 5


